RAMIRO PEREIRA DA SILVA, 16 – CENTRO – LAJES
RN - CEP 59.535 000, PARA FUNCIONAMENTO DO
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE LAJES/RN – PREVLAJES.
 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 02/2025
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor mensal é de R$
1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor
global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
Unidade Orçamentária: 05.001 – FUNDO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAJES
Ação – 2210 – GESTÃO ADMINISTRATIVA DO
LAJESPREV
Natureza: 3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA FÍSICA
Fonte: 18020000 – RECURSOS VINCULADOS AO RPPS –